REPUBLIKA E SHOIPERISE

I'ONDI [ SIGURIMIT Ti DETYRUESHEM TIE KUJDESIT SHENDETESOR
KOMISIONI I FKSPERTIZINS

Ni. Z2Y Prot. Tirangd, mé 49.J/ .2024
3

MIRATOHET

DREJTOR I PERGJITHSHEM
(I KOMAND UAR)

Fete me afatet e ruajtjes s& dokumenteve (8 Fondit (8 Sigurimil (8
d¢shém t€ Kujdesit Shéndetésor.

i Llslaé§1

7/ R pexy

Dazuar né nenin 7, pika 1, t& Ligjit Nr 9154, daté 06 11 2003 “Pér Arkivat”, né nenet 37, 37 (&
“Normave tekniko — profesionale dhe metodologjike t& Shé&rbimit Arkivor né€ Republikén e
Shqipérisé”, n€ nenct 5, 6 t& Vendimit & Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t&¢ Arkivave Nr. 4, daté
19.06.2017 “Pér miratimin e “Rregullores s€ njésuar t& punés me dokumentet né Autoritetet
Publike t& Republikés s& Shqipéris€”, si dhe nenit 10, pika 1, shkronja “r” t&€ Vendimit Nr. 124,
daté 0503 2014, t& Ké&shillit t& Mimistrave, “Pér miratimin e Statutit t& Fondit t& Sigurimit t&
Detyrueshém té Kujdesit Shéndetésor né Republikén e Shqipérisé ”, t€ ndryshuar, Komisioni i
Ekspertizés né mbledhjen e dat&s 10.01.2024, shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e
ruajtjes sé dokumenteve.

KRYETAR KOMISIONI
ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM

Anila Bregasi



Lista me afatet e ruajtjes sé dokumenteve me
Réndési Historike Kombétare (RHK) dhe te Perkoheshine

Afati i ruajtjes
Emértimi 1 kategorisé s& dokumenteve té pérfshira | Réndesi E
Nr. | . . R . Shénime
né listé Mistorike | pérkohshme
Kombétare (sa vjet)
I. KESHILLI ADMINISTRATIV
1 | Dokumente té mbledhjeve té Késhillit Administrativ
Vendime, relacione, progesverbale te mbledhjeve,
A | rregullore, udhezime, kontratat TIP me dhenesit e RHK
shérbimit et;.
Projekt-vendime & Késhillit Adiminstiativ, njoftime &
B | anétaréve t& Késhillit Adminstrativ pér pjesémartje né 10 vjet
mbledhje, dokumentet e qytetaréve etj.
1. DREJTORIA E PERGJITHSHME
Dokumente mbi  krijimin, funksionimin dhe
2 | organizimin e Fondit té Sigurimit té Detyrueshem té
Kujdesit Shéndetésor.
A Dokumente ng lidhje. me ligjiin dhe Statutin e RHK
FSDKSH, rregulloret etj.
Projekte  dokumentesh, t& dhena periodike, §
B | korcspondencé ¢ thjeshté me Instituticione  té 10 vjet
ndryshme etj.
Dokumente mbi kontrollin e veprimtarisé sé Fondit
3 2 . :
nga Kontrolli i Larte i Shtetit
Njoftimi, programi i miratuar, raporti perfundimtar dhe
A | rekomandimet i Kontrollit t& [.artd t8 Shtetit, urdhéri RHK
mbi zbatimin e rekomandimeve té Fondit etj.
o Kmespu;}deuce . e thjeshte, aktverilikimel, 10 wiet
observacionet etj.
4 | Dokumente pér planet e punés.
B Planc pune vjetore, plane pune mujore. planct vjetore 10 viet
t€ Drejtorive Rajonale t€ Fondit etj.
A




Dokumente pér organizimin e konferencave,
5 | aktiveve, simpogiumeve, konsultave, seminareve, si
dhe pjesémurrje né uto ndérkhombéture.
A Vendime, raporte, fjalime, marréveshje, botime, RHK
tegjistinme & liguiés e (& &1l et|.
B | Njoftime, informacione, korespondence e thjeshte etj. 10 vjet
6 Dokumente pér kontrollet ¢ ushtruara né subjektet
Jarmaceutike, Qéndra Shéndetésore, Spitale.
Udhézues metodik, programe, raporte, urdhéra,
A F j RHK
vendime elj.
Projekt-vendime, njoftime, aktverifikime, .
B . e 1 10 vjet
observacione, korespondencé e thjeshté etj.
; Dokumente né lidhje me aktivitetin e Grupit té
Menaxhimit Stategjik (GMS)
A | Urdhéra, vendime, programe pune, rregullore et;. RHK
B | Informacione, njoftime etj 10 vjet
8 Dokiumente né lidhje me aktivitetin e Komitetit té
Shqyrtimit Administrativ (KSHA).
Rregullore, urdhéra, kthim pérgjigje té shogéruara me
& g : : pergjg) q RHK
vendime etj.
Kthim pérgjigje kérkesave, ankesave t& etareve, ;
B ‘p g]‘g] e 10 vjet
farmacive etj.
9 Dokumente né lidhje me aktivitetin e Komisionit té
Vierésimit té Ofertave (KV0)
B | Kthiin péigjigje operatoréve ckonomik etj. 10 vjet
10 Dokumente né lidhje me aktivitetin e Komisionit té
Vierésimit té Kérkesave (KVK)
A | Vendime, procesverbale, relacione etj. RHK




B | Korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
1 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Manbveslije, koutrata etj. RITK
B Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, 10 viet
evidenca elj
Dokumente ne lidhje me korespondencen me
12 o ) .
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, kontrata, udhé&zime, urdhéra etj. RHK
B I&L‘hlm pur{glgjc, kerkesu, informacione (¢ thjeshta, et
cvidenca cfj
Dokumente né lidhje me autorizimet, pérfugésimet
13 o er e e
brenda Fondit, si dhe né Instituticione té tjera.
B Urdhéra té thjeshté: pagesa pér anétaré komisionesh 10 viet
apo grupe pune, autorizime, pérfagé€sime etj :
14 | Korespondencé e thjeshté, e brendshme e Fondit
B Kt.hlm pergug]e, kérkesa, informacione t& thjeshta, iGvied
evidenca et]
ITII. DREJTORIA EKONOMIKE
15 | Dokumente pér hartimin dhe zhatimin e buxhetit.
A Vendm'u.a, faporte, ‘ev1denca pérmbledhése vjetore, RITK
buxheti i miratuar etj.
Projekt buxheti, detajimi i buxhetit, informacione,
evidenca periodike, kortespondencé e thjeshté me
B | drejtorité rajonale t& Fondit, korrespondencé e thjesht& 10 viet
me Ministrité, si dhe me Institituticione t& ndryshme
etj.
6 Dokumente pér financimin e sektoréve té ndryshém,
Drejtorive Rajonale te Fondit.




A | Vendime, udhézime, studime, raporte etj. RHK
B | Korrespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
17 Dokumente pér ¢elje llogarie rrjedhése , veprime né
banke.
A | Vendime, udhézime, libti i Hogarive tjedhése, elj. RIIK
Korrespondencé ¢ thjeshté, veprimet me arkén dhe
B | bankat, depozitimet e firmave p&r veprimet me bankat 10 vjet
el
18 | Dokumente pér kambizmin dhe kursin e valutés
A | Vendime, udh&zime, raporte etj RIIK
B | Korrespondencé e thjeshté etj. 10 viet
19 | Dokumente pér inventarin fizik té mjeteve kryesore
A | Vendime, urdhéra, udh&zime, raporte, iventare etj. RHK
Evidenca té pérfshira né pérmbledhése, libra analitiké, )
B .. . v 10 vjet
korrespondencé e thjeshté etj.
20 Dokumente pér gjendjen dhe transferimin e mjeteve
kryesore
Urdhéra, raporte, relacione, procesverbale,
B | informacione dhe evidenca periodike, t& pérfshira né 10 vjet
pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj.
91 Dokumente pér nxjerrjen jashté pérdorimit té mjeteve
kryesore.
& V?:ndime:, udh&zime, raporte, relacione, procesverbale RIIK
et).
- Informacione dhe evidenca periodike, t& pé&rfshira né 10 viet
pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté, statistika etj. !
27 Dokumente pér paaftésiné e pérkohshme né puné,

shpérblim lindje, shpenzime varrimi




A | Udhézime, etj. RHK

B Ul:dhél‘ji, .ewdenca periodike, korrespondencé e 10 vjet
thjeshté etj.

23 | Dokumente per kategorizimin dhe fondin e pagave

A | Urdhéra, libni i pagave (bordero pagash) e RIIK
Njoftime, bordero pagash kur ekziston libri i pagave, .

B i B 10 vijet
kotespoudence e (hjeshté el

24 | Dokumente pér bilancin

A | Urdhéra, bilanci vjetor, ctj RHK

B Prfwjektbilar?ci, evidenca periodike, informacione t& 10 sk
thjeshta, etj.

25 Dokumente né lidhje me korespondencén me

' Drejtorité Rajonale té Fondit.

A | Marréveshje, kontrata, udhézime, urdhéra etj. RHK

B Ktbim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta. 10t
evidenca etj.

26 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.

A | Marréveshje, kontrata etj. RHK

B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione té thjeshta, etj 10 vjet
IV. DREJTORIA E RIMBURSIMIT

| Dokumente né lidhje me miratimin ¢ Listés sé

27 . o
Rimbursimit té Barnave
Vendime, udhézime, lista ¢ rimbursimit (& barnave,

A | progesverbale pérfundimtare t€ komisionit t€ hartimit RHK
te listes se barnave, vendime t& Komisionit teknik etj.

B Korespondencé e thjeshté, projekt lista ¢ Rimbursimit T,
té Barnave, Vendime t& K&shillit t& Ministrave etj. )




Dokumente pér lidhjen e kontratave me Farmacité
28 | dhe Agjencité Farmaceutike, me Depot Importuese
dhe Distributore té Barnave
X Urdhéra, vendime, kontrata individuale me subjektet RHK
farmaccutike, shtojcat ¢ kontratave, ctj.
B Korespondencé e thjeshtd, kontratat [ [P me subjektet, 10 viel
relacione ¢ informacione periodike efj :
29 Dokumente ne lidhje me Inventaret e Depove
Farmaceutike
B | Inventaret e Depove Farmaceutike etj. 10 vjet
Dokumente né lidhje me korespondencén me
30 T p :
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marrgveshje, kontrata, udhézime, urdhéra etj. RHK
B Kt?nm pergjlgjc, kérkesa, informacione t&€ thjeshta, Tyt
evidenca etj.
Dokumente né lidhje me korespondencén me
31 | Instituticione  té  ndryshme, me  subjektet
farmaceutike etj.
A | Marréveshje, kontrata etj. RHK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t€ thjeshta, etj 10 vjet
V. DREJTORIA E KUJDESIT PARESOR DIIE
SPITALOR
3 Dokumente né lidhje me veprimtariné e Kujdesit
Parésor
” Kon}rata, shtojca kontrate, marréveshje, urdhéra, RUK
udhézune, analiza vjetore ety.
B Korespondencé e thjeshté, Kontrata TIP, draft 10 viet
kontrata, analiza periodike etj. Je
33 Dokumente né lidhje me kontrollin mjekésor bazé té
grupmoshés 35 70 vjec




A | Kontrata, urdhéra, udhézime etj. RHK
B | Korespondencé e thjeshté, analiza periodike etj. 10 vjet
Dokumente né lidhje me miratimin e pagesave té
34 mjekéve & Pérgjithshém dhe (& fumiljes pér ngarkesé
mbi maksimalen e lejuar , dhe nén normén e lejuar
nga Ministria e Shéndetévisé
B | Kthim pérgjigje etj. 10 vjot
35 Dokumente né lidhje me kérkesat e pacienteve pér
’ rimbursim te barnave
B | Korespondencé e thjeshté etj. 10 vjct
16 Dokumente né lidhje me protokollet e pérdorimit té
) barnave
A | Miratime t& protokolleve t& pérdorimit t& barnave RHK
B Korespondencé me: Shérbimet spitalore, Instituticione 10 viet
té ndryshme, kthim pérgjigje etj .
37 Dokumente né lidhje me veprimtariné e shérbimit
spitalor
& Uc.lhézim(.a, urdhéra, vendime, kontratat me spitalet RIIK
private ctj.
Kontrata TIP, Informacione, relacione e evidenca
B | periodike, pérfshiré né pérmbledhése, korrespondencé 10 vjet
e thjeshté etj.
Dokumente né lidhje me ankesat, kérkesat e
38 .. : .
Drejtorive Rajonale té Fondit.
B | Kthit pérgjigje, informacione (€ thjeshta, evidenca etj. 10 vjet
19 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, urdhera, etj. RHK




B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione té thjeshta, etj 10 vjet
VI. DREJTORIA E INFORMACIONIT DHE
ANALIZES STATISTIKORE
A0 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A dehéta, vendime, udhéziine, manéveshje, kontrata RHK
cty.
Korespondencé e thjeshte me Instituticione t&
B | ndryshme, projekt vendime, draft kontrata, evidenca 10 vjel
ely.
A1 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Drejtorité Rajonale té Fondit.
A | Marréveshje, kontrata, udh&zime, urdhéra etj. RHK
B Kt.him pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, 10k
evidenca etj.
0 Dokumente né lidhje me korespondencén e
brendshme.
- Urclhéra, vendime, udhézime, marréveshje, kontrata RHK
et).
B | Memo, kthim pérgjigje, evidenca etj 10 vjet
VIIL. DREJTORIA E SHERBIMEVE
MBESHTETESE
Dokumente pér personelin, masa ndéshkimore,
43 | urdhéra pér dhénie ndihme ekonomike, shpérblime
ety.
A | Regjistra t& personelit, et RHK




Dokumentacioni i1 procedurés s& punésimit té
punonjésve t€ Fondit, miratime t& ké&rkesave t&
procedurave t¢ punésimit t& drejtorive rajonale t&

B Fondit, evidenca, informacione, kérkesa e ankesa, 10 viet
korespondencé e thjeshté, vértetime, njoftime, J
miratime té kérkesave pér leje vjetore, kontrata pune,
wrdhéra  pér  dhénie ndilime ekonomike, masa
disiplinore, shpérblime etj.

44 Dokumente per emerimet dhe nderprerjen e
marrédhénieve té punés té punonjésve té Fondit.

5 Uldllfi"ltl," \jt’:lldil.l:lc ptjl.r (imérimelt“ dhe --tlc!él'pl:eleIl e 75 viet
marrédhénieve t& punés t€ punonjésve té Fondit :

45 Dokumente pér strukturén organizative,
kategorizimin dhe fondin e pagave

A Vendime, udhézime, raporte, struktura e Drejtorisé sé RHK
Pérgjithshme t&€ Fondit, organika, pasqyra etj.

Struktura e drejtorive rajonale dhe degéve t& Fondit

B l J . J . RERR 00 RO 10 vjet
korrespondencé e thjeshté etj.

46 | Dokumente pér rregulloret e brendshme té FSDKSH

A | Vendime, urdhéra, rregullore etj. RHK

B Projekte dokumentash, t&€ dhéna periodike, t& pérfshira [07viet
né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj. L

47 | Dokumente pér autorizime - perfaqésime

B Autofizim_e - pérfagésime pér punonjesit e Tondil, 10 el
urdhéra etj.

48 Dokumente pér verifikimin e figurés dhe pasurive té
funksionareve (qé jané objekt deklarimi).

A | Raporte, lista emérore e 2yitaréve dérguar ILDKP etj. RIIK

B | Evidencé periodike, korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet

49 Dokumente mbi kualifikimin dhe trajnimin e
punonjésve té FSDKSIH-sé.




Vendime, urdhéra, programe, udhézime, relacione,
5 evidenca pérmbledhése. relacione e evidenca lfyiet
petiodike, péifshité né péunbledhése, plune pune
mujore, korrespondencé e thjeshté et;.
50 Dokumente né lidhje me zgjidhjen e problemeve,
' ankesave té Drejtorive Rajonale té Fondit
I wWraptege, kétkess OLLLac s e sl
i 1(th111| 1?1&1&5&: kétkesa, wlotnacione (€ lyeshta, 10 vict
evidenca etj. '
51 Dokumente pér projektimin, ndértimin dhe
rikonstruksionin e mjeteve kryesore
A S-L‘udime, v‘(‘:ndh[.ie, plane, udhézime, rapotte, evidenca RHK
pérmbledhése etj.
B E\-fldcnf:u c informacione periodike, korespondenct o 10 vict
thjeshté etj.
53 Dokumente né lidhje me operatorét telefoniké, UKT,
OSHEE
A | Marréveshje, kontrata etj. RHK
B | Kérkesa, korespondencé e thjesht€ etj. 10 vjet
53 Dokumente pér marrjen né dorézim té mallrave dhe
shérbimeve
A | Urdhéra pér ngritje komisionesh etj. RHK
B | Korespondencé e thjeshtg, et;. 10 vjet
” Dokumente pér planifikimin dhe shpérdarjen e
| aseteve té Fondit
A | Udhézime etj. RITK
B Urd.}'w:ra, - korfﬂ:spondence ¢ thjeshté, plani 1 10 viet
shpérndarjes etj.
55 | Dokumente pér sekretari-arkivin




Urdhéra, udhézime, lista konkrete, lista e vegimit,
A | progesverbale, librat e korespondencés, inventarét e RHK
dokumenteve etj.
B Librat e dorézimit t€ dokumenteve, pasqyra emértuese Vi
e celjes s€ dosjeve, korespondencé e thjeshté etj. .
56 Dokumente pér ekspertizén e vilerés sé ruaftjes sé
dokumenteve.
A Urdhéra, lista kor'lkretc:_ me aflatel ¢ ruajljes sé€ RIIK
dokumenteve. vendime etj.
B | Maleriale ndihmése, korespondencé e thjeshté, et). 10 vjel
57 | Dokumente pér zgjidhje té ankesave té gytetareve
A | Urdhera, vendime ctj. RHK
B | Korespondencé e thjeshté, etj. 5-10 vjet
58 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, urdhera, etj. RHK
B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, etj 10 vjet
VIII. DREJTORIA JURIDIKE
Dokumente  pér  marrédhéniet  Sindikaté -
39 b
Punédhénés
A | Marréveshje etj. RHEK
B | Korespondencé e thjesht¥, Kontrata Kolektive etj. 10 vjet
60 Dokumentacioni pér veprimtariné dhe céshtjet e
shqyrtuara nga organet e drejtesise




Vendime, udhézime, rregullore, vendimet e gjykatave
te shkallés s& paré. t& gjvkatave té apelit, gjykatés s&
larté, gjykatave administrative, vendime te
prokurorise, raporte, relacione t€ institucioneve té
hetimit dhe t&€ mbrojtjes, etj.

Evidenca dhe inlotnacione periodike. (& perlshira né
péunbledhése, kotrespondect e thjeshlé etj.

RIIK

10 vjet

61

Dokumente né lidhje me kérkesat, ankesat e
Drejtorive Rajonale té Fondit.

Marréveshje, kontrata, udhézime, urdhéra et).

Kthim pérgjigje, informacione t& thjeshta, evidenca etj.

RHK

10 vjet

62

Dokumente né lidhje me marrédhéniet me jashté.

Marréveshjet e  lidhura midis Fondit dhe
Instituticioneve t& ndryshme n€ Shqipéri dhe jashtg saj,
urdhéra etj.

RHK

Kérkesa pér dhénie vizash, pér pasaporta shérbimi ose
diplomatike, urdhéra pér pjes€émarrje né aktivitete
jashté vendit, pér udhé&time jashté shtetit ose
organizime aktivitetesh ndérkombé&tare, informacione
té thjeshta, korrespondencé e thjeshté, urdhéra pér
dérgim grupi pune jasht& vendit etj.

5-10 vjet

63

Dokumente pér praktikén e marréveshjeve dypaléshe
e shumépaléshe té Fondit me Qeverité e shteteve té
ndryshme

Vendime, dekrete, udhézime, marréveshjet,
marreveshjet administrative, etj.

Informacione &€ thjeshta, korrespondencé e thjeshté,
formularét e marréveshjeve pér individe (€ vecanté sé
bashku me praktiken shogéruese et;.

10 viel

64

Dokumente pér organizimin e tenderave

Vendime, urdhéra, njoftime pér shpalljen e fituesit,
procesverbale, marréveshje, kontrata, dokumentet
udilinése, kottespondencé e thjeshié et

10 vjet

o

7 /

A




65 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.

A | Marréveshje, urdhera, etj. RHK

B | Kthim p&rgjigje, kérkesa, informacione t& thjeshta, ctj 10 vjet
IX. DREJTORIA AUDITIT TF. BRENDSHEM

66 Dokumente pér kontrollet ekonomiko-financiare nga
auditi i brendshém.

Programi i kontrollit, raporti pérfundimtar, vendime,
procesverbale ku jané trajtuar vlera t& démit ekonomik

A _ i s . RHK
ose shkelje té€ bazés ligjore, konkluzione dhe
rekomandime, et].

Materiale t&€ tjera né€ pérbérje t&€ dosjes s€ kontrollit,

B korespondenca me subjektet, plane pune, shqyrtimet e 10 e
ankesave, relacione, informacione periodike, memo !
ety.

67 Dokumente pér raportin e veprimtarisé sé Auditit té
brendshém
Dérgim 1 Raportit t& veprimtarisé s€ auditimit t&
hrendshém Njésisé Qéndrare t& [larminizimit pér 10 vjet
auditimin e brendshém, kthim pérgjigje etj.

68 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Drejtorité Rajonale té Fondit.

A | Udhézime, urdhéra etj. RHK

. o s R fot .

B Kt_hlm pcrgllg]c, kérkesa, informacione té thjeshta, 10 viet
evidenca etj.

69 Dokumente ne lidhje me korespondencen me
Instituticione & ndryshme.

A | Marréveshje, urdhéra, etj. RHK

B | Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione té thjeshta, etj 10 vjet

A




/N //Wgé

X. DREJTORIA E KONTROLLIT
70 Dokumente pér kontrollet e ushtruara né subjektet
Sfarmaceutike, Qéndra Shéndetésore, Spitale.
Programi i kontrollit, raporti pérfundimtar, vendime,
A progesverbale ku jané (rajluar vlera ¢ démit ckonomik RLLK
ose  shkelje (& bazls  ligjore, konkluzione dhe
rekomandime etj.
Korespondencé me subjektet, plane pune, shqyrtimet e
B | ankesave, 1elacione, informacione petiodike, metno 10 vjet
ety
71 Dokumente né lidhje me korespondencén me
Instituticione té ndryshme.
A | Marréveshje, urdhera, etj. RIIK
B | Kthim pérgjigje. kérkesa, informacione té thjeshta, etj 10 vjet
XI. DREJTORIA E KOORDINIMIT TE
INFORMACIONIT DHE STUDIMIT TE
STRATEGJIVE TE ZHVILLIMIT
SHENDETESOR
7 Dokumente né lidhje me korespondencén e
brendshme dhe me Drejtorité Rajonale té Fondit .
A | Urdhé&ra, udhézime etj. RHK
Kthim pérgjigje, kérkesa, informacione té thjeshta, .
B ; ; 5 vjet
evidenca, memo etj.
73 Dokumente né lidhje me korespondencén me
| Instituticione té ndryshme.
A | Mauéveshje, urdhera, etj. RHK
B | Kthimn pérgjigje, kérkesa, informacione (& thjeshta, etj 10 vjet
XII. DREJTORITE, DEGET RAJONALE TE
FONDIT
"4 Dokumente né lidhje me formularét e vizités dhe
progedurés mjekésore.




A | Urdhéra, udh&zime etj. RHK
B | Formularét e vizitave, etj. 2 vict
75 | Dokumente né lidhje me recetat e rimbursueshme.
A | Urdhéra, udhézime et). RHK
Recetat e timbursit 8 plotg dhe (8 pjesshiEn, receta )
B ) . 5 viel
e barna narkotike, kokat e recetave etj.
76 Dokumente né lidhje me shkresat shoqéruese té
ehzaminimeve unihale ferciare.
A | Urdhéra, udhézime et). RHK
Dokumentet shogéruese pér ofrimin e shérbimeve té .
B 4 P 5 vjet

ekzaminimeve unikale terciare etj.




